Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 51/2007 - CSN

Celso Soares Nogueira, Vereador em exercício
junto a esta r. Edilidade, usando de suas faculdades regimentais, indica a
necessidade de que seja providenciada a colocação de vinte luminárias, a
partir do Portal até o Centro Esportivo Municipal Ayrton Senna,
aproveitando a rede elétrica e os postes existentes no local.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a quantidade de pessoas que fazem
caminhadas no referido local no período da tarde e muitas vezes ao retornarem
já escureceu, o que torna aquele percurso inseguro.

Joanópolis, 24 de abril de 2007.

Celso Soares Nogueira
Vereador – PV

Ofício Gab. nº 225/07

Joanópolis, 04 de junho de 2007

Senhor Presidente,

   Registramos os recebimentos das indicações nºs 51 e 52/07,
do Vereador Celso Nogueira, que após avaliações, poderão ou não serem
atendidas.
                              Na oportunidade, renovo protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

	Indicação nº 51/2007 - CSN
	Vereador – PV